

آیت الله العظمی مظاهری :

مراسم تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب

شکوه امت اسلامی را به جهانیان نشان داد

یکشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۵ - ۲۷ محرم الحرام ۱۴۴۸ شماره ۶۸۸۵

WWW.JAMEEH.IR

روزنامه جامع

رهبر معظم انقلاب:

انتقام خواست ملت است و حتماً انجام خواهد شد



آیت الله کعبی :

خونخواهی امام شهید وظیفه
شرعی و همگانی است

آیت الله مروی :

تشییع قائد شهید امت به جهانیان
تأکید می کند که ملت های عراق و
ایران روحی واحد هستند

آیت الله غروی :

امام شهید تاج
حوزه علمیه است

و سایر محتوای مرتبط با رهبر معظم انقلاب اسلامی
دسترسی داشته باشند.

کیفر در انتظار جنایتکاران جنگی

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه قضاییه
با بیان اینکه توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه کشور
و مردم ما جنایت جنگی رخ داده است، تأکید کرد: مصمم
هستیم جنایتکاران جنگی را تعقیب کنیم و کیفر دهیم.
جنایتکاران باید به تناسب جنایتی که مرتکب شده اند، هم
مجازات شوند و هم خسارت پرداخت کنند.

احضار خبرنگاران بابت رسانه ای کردن ترس ترامپ از ایران
به دنبال خبر نیویورک تایمز درباره تغییر هوپیمای ترامپ
در بازگشت از ترکیه از ترس ایران، دولت آمریکا برای
خبرنگاران این روزنامه احضاریه صادر کرده است.
نیویورک تایمز اقدام دولت ترامپ علیه خبرنگارانش را
عملی گستاخانه خوانده و محکوم کرده است.

وضعیت وخیم تأمین آب توسط خانواده های فلسطینی
خانواده های فلسطینی در خان یونس با بحران شدید و
مداوم آب روبه رو هستند، زیرا نیروهای اشغالگر خطوط
اصلی آب را تخریب کرده اند که این امر رنج ساکنان را
تشدید کرده و زندگی روزمره آنها را در بحبوحه کمبود
شدید خدمات اساسی تهدید می کند.

انتقام خواست ملت است و حتماً انجام خواهد شد

را حفظ کردند و فریاد مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل
آنها گوش همه را کر کرده است. نوه امام خمینی علیه السلام با تأکید
بر این که این «ملت» بودند که جمهوری اسلامی را حفظ
کردند، گفت: هرکس بخواهد مذاکره کند برای این که به
صلح با آمریکا برسد، خائن است. هرکس پیام دوستی به
آمریکا بفرستد، دهانش خبیث و نجس است. مشکل ما با
آمریکا امروز و دیروزی نیست. مشکل ما از کودتایی که
کردند شروع شد اما در اتفاق اخیر ما با آمریکا پدرکشتگی
پیدا کردیم. وی با تأکید بر این که مسئولی که در فکر انتقام
رهبر شهید نباشد به وجدان خودش شک کند، گفت:
نمی شود برای رهبر شهید جلسه برقرار شود و ذکری از
استکبار، مستکبران و پلیدی آنها به میان نیاید و مرگ بر
آمریکا در آن جای نداشته باشد. این جلسات، جلسات
نشستن، سکوت و سکون نیست. دشمنان، خامنه ای را
ابدی کردند و خودشان نفهمیدند. به کوری چشم آنها، این
ملت نام این رهبر بزرگ را هیچ گاه فراموش نخواهد کرد.
ما برای شناخت این رهبر بزرگ، باید تلاش کنیم و
زحمت بکشیم. کسانی که با این رهبر بزرگ ارتباط
داشتند، باید او را برای آیندگان معرفی کنند.

راه اندازی پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب اسلامی
پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت
آیت الله سیدمجتبی حسینی خامنه ای راه اندازی شد. مردم
می توانند با مراجعه به نشانی Rahbar.ir به تازه ترین
اخبار، اطلاعات، پیام ها، بیانات، دیدارها، تصاویر، ویدئوها

آمریکا مذاکره را پوششی برای فشار و حمله می داند

سعید جلیلی در گفت و گو با شبکه خبر سیما با اشاره به
روند مذاکرات با آمریکا پس از جنگ ۱۲ روزه گفت:
برخی تصور می کردند مذاکره می تواند مسائل کشور را
حل کند، اما آمریکا در میانه گفت و گوها میز مذاکره را
بمباران کرد و سپس رفتارهای خصمانه خود را در قالب
موضوعاتی همچون مکانیسم ماشه و سایر اقدامات ادامه
داد. همچنین برنامه هایی مانند کودتای ۱۸ دی نیز نشان داد
که دشمن برای مقابله همه جانبه با ملت ایران برنامه ریزی
کرده بود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان
این که اقدامات آمریکا نشان می دهد مذاکره خواهی دشمن
پوششی برای فشار و حمله است گفت: برخی تصور
می کردند مذاکره می تواند مسائل کشور را حل کند، اما
آمریکا در میانه گفت و گوها میز مذاکره را بمباران کرد و
سپس رفتارهای خصمانه را ادامه داد.

مذاکره با هدف صلح با آمریکا خیانت است

حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی خمینی طی سخنانی در
مجلس ختم رهبر شهید انقلاب و شهدای خانواده ایشان
در قم گفت: نمی شود زمانی که چشم ها و مشتهای
کثیف دشمنان به دنبال جمهوری اسلامی است به مردم
تکیه کنیم، آنها به خیابان بیایند و کشور را حفظ کنند و
وقتی برای انتقام خون رهبر شهید فریاد می زنند، بگویم
اینها تندرو هستند. اینها همان کسانی هستند که کشور شما

حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی ضمن قدردانی صمیمانه از حضور ده‌ها میلیون مردم ایران و عراق در مراسم تشییع «آقای شهید ایران»، خطاب به امام شهید امت تأکید کردند: عهد می‌بندیم که انتقام خون پاک شما و همه شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جنایتکار و بی‌آبرو بگیریم. در متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی آمده است: ملت ما خونخواه حسین است. این ملت بزرگ سال‌ها فرزندان خود را در راه حسین و در جنگ با دشمنان حسین و مرام حسینی فدا کرد. و اینک هم خونخواه او و حسینان زمان است. اکنون به پیشوای شهیدمان عرض می‌کنم: ای قاتل مظلوم! ای مظلوم سرافراز! ای بنده صالح خدا! حال که با چشمان اشکبار و دل‌های شکسته با پیکر شما وداع می‌کنیم، با شما عهد می‌بندیم که مکتب شما را پاس بداریم و آن طریق مستقیمی که شما ترسیم کردید را با استقامت پیماییم و در این راه از سختی‌ها نهراسیم، و همچون شما به بشارت و وعده‌های الهی دل ببندیم. عهد می‌بندیم که انتقام خون پاک شما و همه شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جنایتکار و بی‌آبرو بگیریم. این انتقام، خواست ملت ما است و به‌طور حتمی باید صورت بگیرد. این جنایتکاران که فهرستی از صدر تا ذیل‌شان موجود است، آرزوی مرگی آرام و در بستر را با خود به گور خواهند برد. آنها باید بدانند که این امر، متوقف بر وجود شخص من یا سایر مسئولان نیست. ما باشیم یا نباشیم، این مطلب محقق خواهد شد و بزودی آحادی از آزادگان در سراسر دنیا هر یک بخشی از این مأموریت الهی را انجام خواهند داد.

کسی می‌تواند با آمریکا مذاکره کند که آماده جنگ باشد

رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار رئیس مجلس خلق اندونزی گفت: در مذاکرات به معاون رئیس‌جمهور آمریکا تفهیم کردم که ما هیچ اعتمادی به شما نداریم. از دید من کسانی می‌توانند با آمریکا مذاکره کنند که آماده جنگ باشند. قالیباف در دیدار با «احمد موزانی»، رئیس‌مجلس خلق اندونزی ضمن خیر مقدم به این هیئت به ایران و مشهد و تشکر از ابراز همدردی دولت، مجلس و ملت اندونزی با ملت ایران تأکید کرد: ما هیچ‌وقت دنبال جنگ نبودیم اما منطق قرآن به ما وظیفه مقاومت و تسلیم نشدن مقابل ظالم را داده و از همین رو ملت ایران هرگز مقابل ظلم تسلیم نمی‌شوند.

رایزنی و تبادل نظر عراقی با وزیر امور خارجه عمان

عراقچی، وزیر امور خارجه صبح روز شنبه (۲۰ تیرماه) برای گفت‌وگو و تبادل نظر با مقامات عمانی پیرامون تنگه هرمز، تحولات منطقه‌ای و روابط دوجانبه وارد مسقط پایتخت عمان شد.

جنگ تحت کنترل ایران است ترامپ سردرگم و

تحقیر شده است

نشریه آمریکایی آتلانتیک گزارش داد کنترل جنگ دست ایران است و ترامپ در سردرگمی و حقارت دست‌وپا می‌زند.

شهادت ۲ تن از حافظان امنیت در مشهد

سپاه امام رضا (ع) روز شنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۵ در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: دو تن از فرزندان غیور و بسیجی مشهدالرضا (ع) به نام‌های سید سجاد علوی و مهدی هنرمند که در حوالی میدان سرافرازان مشهد با فاصله حدود ۱۵ کیلومتری از حرم مطهر برای ایجاد آرامش و تأمین امنیت در حال گشت‌زنی بودند، مورد هدف قرار گرفته و به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

ترمیم ۲۴ ساعته پل آق‌قلا در کریدور ریلی ایران - چین

پل آق‌قلا در کریدور ریلی ایران - چین که هدف حمله ارتش تروریستی آمریکا قرار گرفته بود، ظرف ۲۴ ساعت ترمیم شد؛ به‌طوری که حرکت قطارهای باری بر روی آن از سر گرفته شد. بامداد ۱۸ تیرماه، ارتش تروریستی آمریکا به دو نقطه ریلی در شمال شرق کشور حمله کرد. یکی از حملات، موجب تخریب پل «آق تکه خان» در محدوده شهرستان آق‌قلا از توابع استان گلستان شد. این پل در کریدور ریلی ایران - آسیای میانه - چین از مسیر مرز اینچه برون واقع شده است. همچنین در حمله دیگری، بخشی از راه آهن تهران - مشهد تخریب شد.

ایران

ایران درخواستی برای مذاکره نداشته است

بقایای سخنگوی وزارت امور خارجه با رد ادعای واشنگتن درباره درخواست ایران برای ازسرگیری مذاکرات، اعلام کرد جمهوری اسلامی ایران هیچ درخواستی برای مذاکره با آمریکا ارائه نکرده و سفر هیأت قطری نیز در چارچوب درخواست یکی از میانجیگران منطقه‌ای برای تبادل نظر درباره آخرین تحولات انجام شده است. به گفته او، تهران مطابق رویکرد همیشگی خود، گفت‌وگو با میانجی‌ها را رد نکرده و دیدگاه‌هایش را به صورت شفاف به طرف قطری منتقل کرده است. بقایای در ادامه، محور اصلی سیاست ایران را اصل «تعهد در برابر تعهد» توصیف کرد که به گفته او از نخستین روز امضای تفاهم‌نامه مبنای رفتار تهران بوده و همچنان نیز تغییری در آن ایجاد نشده است. وی با تأکید بر اینکه هیچ تعهدی بدون دریافت مابه‌ازای متناظر اجرا نخواهد شد، تصریح کرد هرگونه نقض تعهدات از سوی آمریکا، با اقدام متقابل جمهوری اسلامی ایران پاسخ داده می‌شود. بقایای همچنین تأکید کرد رخدادهای چهارشنبه و پنجشنبه، حمله نظامی آمریکا، توقف اجرای تعهدات مرتبط با فروش نفت ایران، لغو برخی مجوزهای اقتصادی و همچنین اعمال بسته جدید تحریم‌ها، هر یک مصداق نقض آشکار بندهای مختلف تفاهم‌نامه، به‌ویژه بند نهم به شمار می‌رود و از همین رو، تهران خود را ملزم به اجرای یک‌جانبه تعهدات نمی‌داند.

جمهوری اسلامی

سلاح مقاومت قابل معامله نیست

شبکه المیادین گزارش داد که مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که مردم عراق ثابت کرده‌اند همچنان به خط مقاومت پایبند خواهند ماند و راه خود را در مقابله با استکبار

جهانی ادامه می‌دهند. در این بیانیه آمده است: از سرزمین اماکن مقدس اعلام می‌کنیم که در مسیر مقاومت ثابت‌قدم و به آن متعهد هستیم. مقاومت اسلامی عراق همچنین تأکید کرد: دشمنان بدانند که نیروهای محور حق همچون پیکری واحد عمل می‌کنند. در ادامه این بیانیه تصریح شده است: سلاح ما هرگز گزینه‌ای برای چانه زنی نبوده و با همین سلاح برای شکستن قید و بندهای سلطه گری و مهار مستکبران به مسیر خود ادامه خواهیم داد. مقاومت اسلامی عراق در پایان اعلام کرد: برای توسعه توانمندی‌های نظامی و امنیتی و تقویت سطح آمادگی برای مقابله با تهدیدات دشمن تلاش خواهیم کرد.

اروپا در حال بررسی پیشنهادهایی است که براساس آنها ممکن است دریافت هزینه‌های ناوبری در تنگه هرمز مجاز شود

گاردین نوشت: اروپا در حال بررسی پیشنهادهایی است که براساس آنها ممکن است دریافت هزینه‌های ناوبری در تنگه هرمز مجاز شود، مشروط بر اینکه این هزینه‌ها اجباری نباشند و از حمایت نهاد سازمان ملل متحد مسئول تنظیم مقررات حمل و نقل دریایی برخوردار باشند. معاون نخست‌وزیر انگلیس گفت: اعمال عوارض اجباری فاجعه‌بار خواهد بود، با اینحال، برخی دیگر از اعضای کابینه او گفتند نظام‌های پرداخت برای ارائه خدمات مشخص ناوبری در بسیاری از آبراه‌های طبیعی، از جمله تنگه مالاکا و کانال منش، مجاز است. این تحولات در حالی رخ می‌دهد که مقام‌های آمریکایی از ایران خواسته‌اند بیانیه‌ای علنی منتشر کند و اعلام کند که تنگه هرمز باز است و کشتی‌هایی که از این گذرگاه حیاتی عبور می‌کنند دیگر هدف حمله قرار نخواهند گرفت.

احتمال دستیابی به توافق هسته‌ای با ایران روز به روز

بعیدتر می‌شود

روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از مقام‌های ارشد آمریکایی گزارش داد دولت ترامپ بر این باور است احتمال دستیابی به توافق هسته‌ای با ایران روز به روز بعیدتر می‌شود. این ارزیابی مقام‌های ارشد آمریکایی اعترافی کم‌سابقه است که یکی از اهداف اصلی سیاست خارجی رئیس‌جمهور آمریکا، یعنی مهار برنامه هسته‌ای ایران از طریق مذاکره، ممکن است دست‌یافتنی نباشد. این ارزیابی در حالی مطرح می‌شود که ترامپ بارها مدعی شده که حملات آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران، برنامه هسته‌ای آن را نابود کرده است.

ناخشنودی شدید واشنگتن از برگزاری مراسم تشییع

آیت الله سیدعلی خامنه‌ای رهبر شهید در عراق

منابع سیاسی به روزنامه «الآخبار» گفتند: واشنگتن ناخشنودی شدید خود را از ابعاد برگزاری مراسم تشییع آیت الله سیدعلی خامنه‌ای رهبر شهید، در عراق با چنین حجم بی‌سابقه‌ای ابراز داشته است. به گفته این منابع، مراسم تشییع و بسیج سنجیده شده نیروها، پیش از سفر نخست‌وزیر عراق به واشنگتن، آزمونی دشوار برای او بود، چراکه دولت آمریکا پیام سیاسی و میدانی روشنی دریافت کرد مبنی بر اینکه عراق همچنان مرکز و وزنه سنگین نفوذ

محور مقاومت باقی مانده است، مسئله‌ای که با آنچه دولت آمریکا در پی آن است و برایش فشار می‌آورد، کاملاً در تضاد است.

آیت‌الله خامنه‌ای

آیت‌الله خامنه‌ای الگویی جاودانه برای ملت‌هاست

نویسنده و استاد دانشگاه ایتالیایی، رهبر شهید انقلاب اسلامی را چهره‌ای ماندگار در تثبیت دستاوردهای انقلاب اسلامی توصیف کرد و گفت ایشان با ایستادگی در برابر هژمونی غرب به الگویی جاودانه برای ملت‌های آزاده تبدیل شدند. پروفسور «آدولفو مورگانتی» نویسنده، استاد دانشگاه و مدیر انتشارات معتبر «چرکیو» درباره جایگاه فکری و سیاسی حضرت آیت‌الله‌العظمی شهید خامنه‌ای اظهار کرد: از آنجا که در ایتالیا اقامت دارم، ادعا نمی‌کنم دیدگاهی جامع نسبت به کل جهان اسلام دارم اما به نظر من کاملاً روشن است آیت‌الله شهید به عنوان جانشین بزرگ و تثبیت‌کننده دستاوردهای اجتماعی و سیاسی آیت‌الله خمینی در تاریخ ماندگار خواهد شد. وی افزود: آیت‌الله خمینی انقلاب اسلامی ایران را پایه‌ریزی و طراحی کرد و به ثمر رساند و آیت‌الله خامنه‌ای ادامه‌دهنده وفادار آن و کسی بود که انقلاب اسلامی را در بستر زمان و مکان تثبیت کرد.

قدرت مشارکت میلیونی مردم در تشیع کمتر از موشک‌های بالستیک نیست

رسانه عرب با اشاره به مشارکت باشکوه مردم در مراسم تشیع رهبر شهید انقلاب اسلامی نوشت: قدرت و اهمیت این مشارکت ده‌ها میلیونی کمتر از موشک‌های بالستیک نیست. پایگاه خبری عربی ۲۱ در یادداشتی افزود: شگفتی بزرگ زمانی بود که در آیین تشیع، بیش از ۳۰ میلیون نفر در تهران، قم و مشهد و ۱۰ میلیون نفر در نجف و کربلا مشارکت کردند.

تشیع میلیونی آیت‌الله شهید محاسبات دشمن را برهم زد

مفتی ارشد یمن با تأکید بر اینکه مراسم تشیع رهبر شهید انقلاب اسلامی به صحنه‌ای از همبستگی مردمی و بین‌المللی تبدیل شد، گفت: حضور گسترده مردم و هیأت‌های خارجی، شکست پروژه آمریکا و اسرائیل برای ایجاد شکاف میان ملت و رهبر عالیقدر ایران را به نمایش گذاشت. علامه «شمس‌الدین شرف‌الدین» مفتی ارشد یمن در گفت‌وگو با شبکه «المسیره» یمن اعلام کرد حضور گسترده مردم در مراسم تشیع آیت‌الله شهید سیدعلی خامنه‌ای، عمق پیوند ملت ایران با رهبر خود را نشان داد و همه محاسبات آمریکا و اسرائیل برای ایجاد فاصله میان مردم و نظام جمهوری اسلامی را برهم زد.

روز هم

تولید موشک و پهپاد یک روز هم متوقف نشده است

نشست مشترک پنج‌ساعته وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، با حضور سرپرست وزارت دفاع، رؤسای سازمان‌های عقیدتی‌سیاسی و حفاظت اطلاعات وزارت دفاع و جمعی از معاونان این

وزارتخانه برگزار شد. در این نشست، سرتیپ پاسدار سید مجید ابن‌الرضا، سرپرست وزارت دفاع، با مرور سابقه دشمنی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران، به جنگ ۱۲ روزه و جنگ رمضان اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران در این دو نبرد با پیشرفته‌ترین فناوری‌های اطلاعاتی، نظامی و جنگ روانی مواجه بود و بررسی‌های وزارت دفاع نشان می‌دهد بیش از ۱۵۰ شرکت برتر فناوری جهان، در حمایت از آمریکا و رژیم صهیونیستی نقش‌آفرینی کرده و آخرین دستاوردهای فناوری خود را در اختیار دشمن قرار داده بودند. سرتیپ ابن‌رضا، جنگ اخیر را فرصتی برای شتاب‌بخشی به توسعه فناوری‌های دفاعی دانست و گفت: این نبرد بار دیگر ثابت کرد هر جا بر فناوری‌های نوین و دانش‌بنیان سرمایه‌گذاری کرده‌ایم، موفق بوده‌ایم. از این رو، تقویت بودجه دفاعی، توسعه فناوری‌های پیشرفته، بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان داخل و خارج از کشور و ایجاد سازوکارهای چابک برای اکتساب فناوری باید با جدیت دنبال شود. وی با اشاره به عملکرد صنایع دفاعی در دوران جنگ تصریح کرد: به دلیل تمهیدات پیش‌بینی‌شده و طراحی مناسب صنایع دفاعی، در هیچ روزی تولید موشک و پهپاد متوقف نشد و حتی ظرفیت تولید افزایش یافت؛ به گونه‌ای که ظرفیت تولید پهپاد در حین جنگ سه برابر قبل شد.

مردم سالاری

اعلام تصمیمات جدید درباره تنگه هرمز

یک منبع آگاه سیاسی با رد ادعای آکسیوس گفت که تنگه هرمز تنها در محدوده آب‌های داخلی و سرزمینی ایران و عمان قرار دارد و بنابراین، هر تصمیمی در خصوص مدیریت تنگه توسط دولت‌های ساحلی مذکور اتخاذ خواهد شد. این مقام آگاه درباره حضور نماینده قطر در مذاکرات ایران-عمان گفت: تصمیم‌گیری درباره ترتیبات آینده تنگه هرمز طبق بند ۵ یادداشت تفاهم اسلام آباد، بر عهده ایران است که در گفت‌وگو با عمان انجام می‌شود. به گفته این منبع آگاه، حضور قطر در گفتگوها، در راستای نقش میانجی‌گری آن و نیز تبادله نظر ایران با بقیه کشورهای منطقه وفق بند ۵ یادداشت تفاهم است.

زمان برگزاری انتخابات مشخص نیست

رئیس هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها تأکید کرد: آنچه این روزها درباره زمان برگزاری انتخابات گفته می‌شود، صرفاً گمانه‌زنی افراد و اشخاص است. باید منتظر باشیم تا شرایط لازم مهیا شود و سپس جدول زمان‌بندی جدید انتخابات اطلاع‌رسانی خواهد شد. جوکار در پاسخ به این پرسش که آیا زمان برگزاری انتخابات شوراها، میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی مشخص شده است، گفت: تاکنون هیچ زمان مشخصی برای برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری اعلام نشده است. هرگونه اعلام زمان

صرفاً گمانه‌زنی افراد است و هیچ‌کدام درست نیست. وی یادآور شد: برابر مصوبات، در صورتی که شرایط کشور عادی باشد و شرایط لازم برای برگزاری انتخابات فراهم شود، جدول زمان‌بندی جدید ابلاغ خواهد شد، اما تاکنون هیچ چیز در این زمینه مصوب و اعلام نشده است. باید منتظر باشیم تا شرایط لازم مهیا شود و سپس جدول زمان‌بندی جدید انتخابات به مردم اطلاع‌رسانی می‌شود.

برگزاری انتخابات هیأت‌رئیس کمیسیون‌ها از ۲۲ تیر و به‌صورت الکترونیکی

گودرزی با اشاره به جلسه هیأت رئیس مجلس، گفت: انتخابات هیأت رئیس کمیسیون‌های تخصصی مجلس از ۲۲ تیرماه آغاز می‌شود. وی افزود: بر اساس تصمیم هیأت رئیس، انتخابات کمیسیون‌ها به‌صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد. سخنگوی هیأت رئیس مجلس در پایان گفت: برابر تصمیم هیأت رئیس و به منظور ایجاد ظرفیت برای قانونگذاری در جلسات مجازی مقرر شد که در اولین جلسه صحن که برگزار خواهد شد، برخی از بندهای آئین‌نامه داخلی مجلس اصلاح شود.

اطلاعات

برق صنایع و واحدهای تولیدی نباید قطع شود

دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور در جلسه ستاد بازسازی خسارت ناشی از جنگ تحمیلی با تأکید بر صیانت از استمرار فعالیت بخش تولید، تصریح کرد: تأمین برق صنایع و واحدهای تولیدی باید به‌عنوان یک اولویت قطعی مورد توجه قرار گیرد و از قطع برق این واحدها اجتناب شود.

در صورت ادامه حملات به تفاهم‌نامه پایبند نخواهیم بود

نماینده ایران در سازمان ملل هشدار داد: اگر آمریکا به نقض تعهدات خود ادامه دهد، جمهوری اسلامی ایران دیگر به تفاهم‌نامه با ایالات متحده پایبند نخواهد بود. ایروانی ضمن آنکه واشنگتن را به دلیل حملات به جزایر ایرانی و شهرهای جنوبی در ۷ و ۸ ژوئیه به «نقض آشکار» منشور سازمان ملل متحد متهم کرد افزود: تهران همچنان متعهد است؛ مشروط بر اینکه ایالات متحده به‌طور کامل و صادقانه به تعهدات خود عمل کند.

خلع سلاح اتمی باید از متحدان آمریکا شروع شود

کره شمالی با محکوم کردن نشست اخیر ناتو در ترکیه اعلام کرد که فرایند خلع سلاح هسته‌ای باید از متحدان آمریکا، از جمله کره جنوبی و ژاپن، آغاز شود. وزارت خارجه کره شمالی در بیانیه‌ای که خبرگزاری رسمی این کشور (KCNA) منتشر کرد، ایالات متحده و متحدانش را به «تحکیم بلوک‌های نظامی و شتاب‌دهی به مسابقه تسلیحاتی» متهم کرد. در این بیانیه همچنین آمده است که ناتو با افزایش هزینه‌های نظامی و همکاری نزدیک‌تر با متحدانش در منطقه آسیا-اقیانوسیه، عزم راسخ‌تری برای «تقابل بلوک علیه بلوک» نشان داده است. این بیانیه پس از نشست این هفته ناتو در ترکیه صادر شد؛ نشست که در آن از قراردادهای خرید و صنعت نظامی به ارزش بیش از ۵۰ میلیارد دلار رونمایی شد.

مراسم تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب شکوه امت اسلامی را به جهانیان نشان داد

رسا/ آیت‌الله العظمی مظاهری در پیامی از حضور عظیم و میلیونی مردم در تشییع پیکر قائد شهید امت تقدیر و تشکر کردند. در ادامه پیام این مرجع تقلید آمده است: اکنون مائیم و فراق بزرگ امام راحل عظیم الشان و رهبر شهید عالیقدر «قدس سرهما» و این امانت گرانها که آن دو قائد بزرگوار به ما سپرده‌اند. آیت‌الله العظمی مظاهری در این پیام خاطر نشان شدند: رمز اصلی حفظ این امانت خطیر، بصیرت و وحدت ملت و تبعیت از ولایت فقیه و رهبر آگاه و رشید انقلاب است که در طی چهار ماه گذشته تاکنون با لطف خداوند سبحان، در تجمعات شبانه این مردم با شرف و پایدار در مسیر قرآن و عترت و سپس در آئین تشییع باشکوه رهبر شهید بزرگوارمان، به روشنی تجلی یافت و چشم و دل همه دوستان اسلام و ایران را روشن نمود و دشمنان و بیگانگان را مأیوس و درمانده ساخت. ایشان در پایان افزودند: امیدواریم خداوند جبار منتقم، دل‌های داغیده این ملت با وفا را با انتقام خون پاک رهبر شهید و همه شهیدان جنایات مستکبران آمریکایی و صهیونیستی، خصوصاً کودکان بی‌گناه میناب و سرداران سرافراز و دانشمندان و خدمت‌گزاران اسلام و مسلمین و سایر مردم بی‌پناه و بی‌دفاع و مظلوم، التیام و آرامش بخشد و دشمنان خبیث و جنایتکار اسلام و ایران را منکوب و سرکوب فرماید.

خونخواهی امام شهید وظیفه شرعی و همگانی است

حوزه/ آیت‌الله کعبی به تبیین وظایف همگانی در پرچمداری خونخواهی امام شهید پرداخت و گفت: بدون شک قرن ۲۱ قرن ولایت محمد و آل محمد صلوات الله علیهم اجمعین خواهد بود. عضو جامعه مدرسین تأکید کرد: پرچم برافراشته خونخواهی یالثارات الخامنهای در امتداد یالثارات الحسین علیه السلام است و خونخواهی، تکلیفی شرعی و همگانی است. عضو هیئت رئیسه مجل خبرگان رهبری تصریح کرد: همگان وظیفه داریم در قتل جانبا و وحشی متجاوز سهم داشته باشیم چه با تمهید مقدمات و تهیه امکانات و یا مطالبه گری و یا فراخوان رسانه‌ای و یا پشتیبانی مالی و راه اندازی پوش‌های خونخواهی و تقویت جبهه مقاومت و برخورداری از روحیه جهادی و فداکاری و شهادت طلبی و زنده نگه داشتن یاد و نام امام شهید خامنه‌ای و یاران و آرمان هایش. استاد سطوح عالی حوزه‌های علمیه افزود: باید بدانیم با قتل ترامپ و نتانیاهو و سایر جنایتکاران خونخواهی تمام نمی‌شود، بلکه جهاد و مقاومت برای مقابله با جبهه جهانی طاغوت تا آزادی قدس و فلسطین و تحقق صلح و امنیت برپایه توحید و عدالت و کرامت انسان ادامه می‌یابد.

تشییع قائد شهید امت به جهانیان تأکید می‌کند که ملت‌های عراق و ایران روحی واحد هستند

حوزه/ جمعی از اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، شورای عالی حوزه‌های علمیه کشور و مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه خراسان در تشییع پیکر مطهر امام شهید امت در عراق حضور یافتند. آیت‌الله مروی در مراسم بزرگداشتی که با حضور علماء و بزرگان حوزه علمیه نجف برگزار شد گفت: این تشییع باشکوه که شاهد حضور علمای اعلام، مراجع عظام، نخبگان فکری، رجال سیاسی و جوانان غیور عراقی است، صرفاً به معنای وداع با شهیدی بزرگ نیست، بلکه پیامی روشن به سراسر جهان است. عضو جامعه مدرسین بیان کرد: این تشییع به جهانیان تأکید می‌کند که ملت‌های عراق و ایران روحی واحد در دو کالبد هستند که عقیده، وحدت مسیر و برادری ایمانی آنها را گرد هم آورده است. دبیر دوم شورای عالی حوزه‌های علمیه در پایان خاطرنشان کرد: باید این ارتباط و پیوند میان دو ملت روز به روز قوی‌تر و استوارتر شود.

امام شهید تاج حوزه علمیه است

حوزه/ آیت‌الله غروی با اشاره به جایگاه امام شهید در حوزه‌های علمیه گفت: ایشان از پرورش‌یافتگان حوزه بودند و همه ظرفیت‌های علمی، فکری و شخصیتی خود را در حوزه به فعلیت رساندند. منشأ این رشد، حوزه‌های علمیه بود؛ ازاین‌رو، امام شهید را باید از ثمرات بارور حوزه و به تعبیر خود «تاج حوزه» دانست؛ همان‌گونه که حضرت امام خمینی علیه السلام نیز از ثمرات بزرگ حوزه‌های علمیه بود. عضو جامعه مدرسین افزود: نکته مهم این است که خود ایشان نیز همواره همین نگاه را نسبت به خویش داشتند. اگر فردی دانشگاهی باشد، هویت علمی و مسیر رشد خود را بر پایه دانشگاه تعریف می‌کند، اما امام شهید همواره خود را یک حوزوی معرفی می‌کردند و همه رشد، حیات علمی و شخصیت خود را برخاسته از حوزه می‌دانستند. همین نگاه، نشان‌دهنده اعتقاد عمیق ایشان به جایگاه و نقش حوزه‌های علمیه بود.

سپاه مراکز لجستیکی و سکوها سوخت‌گیری ناوهای هواپیمابر آمریکا را منهدم کرد

تسنیم/ روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای اعلام کرد: مردم شریف و شجاع ایران اسلامی، اراده ای که در گام های استوار شما در تشییع بی سابقه ده‌ها میلیونی متجلی شد و دنیا را در بهت و حیرت فرو برد، اینک در حماسه آفرینی رزمندگان شما ظهور یافته است. رزمندگان هوافضای سپاه در سومین مرحله از پاسخ به تجاوز ارتش کودک‌کش آمریکا، مراکز پشتیبانی لجستیکی ناوها و سکوها سوخت‌گیری ناوهای هواپیمابر آمریکایی در بندر دقم عمان را با یک حمله سنگین و غافلگیرانه در هم کوبیدند.

لیندسی گراهام سناتور جنگ طلب و چهره ضد ایران مرد باشگاه خبرنگاران/ لیندسی گراهام، سناتور دیرینه جمهوری‌خواه از کارولینای جنوبی، و یکی از سرسخت‌ترین چهره‌های ضدایرانی در واشنگتن که نقش کلیدی در تشویق دولت ترامپ به رویارویی نظامی با ایران داشت، شامگاه شنبه مَرُد، دفتر او در بیانیه‌ای که باامداد یکشنبه منتشر شد، این موضوع را اعلام کرد. در این بیانیه آمده است: در شامگاه شنبه، ۱۱ ژوئیه، سناتور ایالات متحده، لیندسی گراهام، بر اثر یک بیماری کوتاه و ناگهانی درگذشت.

رژیم اشغالگر در تدارک حضور طولانی‌مدت در جنوب لبنان

فارس/ روزنامه عبری‌زبان «یدیעות آحارونوت» گزارش داد که نهاد امنیتی اسرائیل در حال آماده‌سازی برای سناریوی حضور طولانی‌مدت نیروهای ارتش این رژیم در جنوب لبنان است؛ این در حالی است که برآوردهای اطلاعاتی این رژیم نشان می‌دهد حزب‌الله در حال بهره‌برداری از آتش‌بس برای سازماندهی مجدد صفوف و بازسازی توانمندی‌های نظامی خود است.

جنگ با ایران ارتباطی با تنگه هرمز یا برنامه هسته‌ای نداشت

ایسنا/ جیمز کاردن، از مقام‌های پیشین وزارت امور خارجه آمریکا، گفت جنگ آمریکا علیه ایران «هیچ ارتباطی» با مسیرهای کشتیرانی در تنگه هرمز یا «ادعای کاملاً ساختگی نزدیک‌بودن ایران به ساخت سلاح هسته‌ای و استفاده از آن علیه اسرائیل» نداشته است. او گفت علت اصلی این جنگ، حمایت ایران از گروه‌های هم‌پیمان منطقه‌ای بوده است که در برابر توسعه‌طلبی رژیم صهیونیستی ایستاده‌اند.

بمب هسته‌ای ایران و یمن، تنگه‌های هرمز و باب‌المندب است

ایسنا/ محمد البختی، از مسئولان سیاسی ارشد انصارالله یمن، درباره اهمیت تنگه باب‌المندب گفت: باب‌المندب بمب هسته‌ای ماست و تنگه هرمز هم بمب هسته‌ای ایران است. البختی گفت: آمریکا از محاصره برای گرسنه نگه داشتن مردم استفاده می‌کند اما یمن از باب‌المندب برای متوقف کردن نسل‌کشی در غزه بهره می‌برد و این تفاوت میان دو طرف است.

مراسم بزرگداشت قائد عظیم الشان انقلاب اسلامی برگزار می‌شود

اختصاصی/ مراسم بزرگداشت قائد عظیم الشان انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله العظمی امام شهید سید علی حسینی خامنه‌ای (رضوان الله تعالی علیه) از سوی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، شورای عالی و مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه و دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری، امشب یکشنبه ۲۱ تیرماه بلافاصله پس از اقامه نماز مغرب و عشاء در شبستان امام خمینی (قدس سره) حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (سلام الله علیها) برگزار می‌گردد.